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CANYON MW-11, 2.4 GHz Wireless mouse,with
3 buttons, DPI 1200,
Battery:AAA*2pcs,Black,67*109*38mm,0.063kg
Kategorija: Periferija

Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 169685

Cijena: 11,00€

(slika je simboli¢na)


mailto:info@hardware.hr
https://www.hardware.hr/
https://www.hardware.hr/canyon-mouse-mw-11-wireless-black
https://www.hardware.hr/canyon-mouse-mw-11-wireless-black
https://www.hardware.hr/canyon-mouse-mw-11-wireless-black
https://www.hardware.hr/canyon-mouse-mw-11-wireless-black
https://www.hardware.hr/periferija

Brend: CANYON

Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Model
Naziv

Vrsta

Tehnologija spajanja
Bezi¢na tehnologija
Frekvencija

Broj tipki

Rezolucija

Tip baterije

Baterija

Boja

Dubina (mm)

Visina (mm)

Sirina (mm)

Tezina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)
Kolic¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona
Tezina plastike
Koli¢ina u kutiji
Vrsta pakiranja

EAN kod

Dimenzije pakiranja
Tezina

Tezina paketa

MW-11

CANYON mouse MW-11
Wireless Black

Vanjski
Wireless

RF

2.4 Gh

3

1200 dpi
AAA

2

Crna

109 mm

38 mm

67 mm

0.063 kg

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
125 mm

22 mm

185 mm
0.127 kg

1

400 mm

380 mm

275 mm

5.08 kg
0.013 kg
0.007 kg

40
Maloprodajno
5291485006877
22x185x125 mm
0.127 kg
5.08 kg

Pakiranja na paleti (zracni prijevoz) 24

Proizvoda na paleti (zracni

prijevoz)

Dimenzije palete (zracni prijevoz)

(cm)

Pakiranja na paleti (brodski

prijevoz)

Proizvoda na paleti (brodski

prijevoz)

Dimenzije palete (brodski prijevoz)

(cm)

960

870x1250x1150 mm

42

1680

870x2075x1150 mm



